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ISLANDIA LATEM

Kraj: Islandia
Zobacz on-line: http://k.io-lab.net.pl/348/

W ten krótki wyjazd na Islandię wpakowaliśmy najpiękniejsze krajobrazy południa wyspy. Zobaczymy słynne
wodospady: składający się z dwóch potężnych kaskad Gullfoss, położony na klifach Seljalandsfoss czy otoczony
bazaltowymi słupami Svartifoss. Oprócz tego udamy się na czarną plażę, nad lodową lagunę Jokulsarlon, do Parku
Narodowego Thingvellir oraz na pola geotermalne. To zdecydowanie wyjazd dla miłośników malowniczych
krajobrazów i przestrzeni!

PROGRAM WYPRAWY:

DZIEŃ 1: PRZELOT NA ISLANDIĘ

Wylot z Polski i przylot do Keflaviku w godzinach wieczornych. Zakwaterowanie w hotelu.

 

Jeśli chcesz wylecieć z innego portu lotniczego w Europie, skontaktuj się z nami!

 

DZIEŃ 2: PARK NARODOWY THINGVELLIR - WODOSPAD GULLFOSS - GEYSIR

Zwiedzanie stolicy - spacerem zobaczymy najważniejsze miejsca w Reykjaviku, udamy się zobaczyć dom Hofdi,
kościół Hallgrímskirkja i centrum starego miasta. 
Tego dnia wyruszymy na zwiedzanie okolic miasta m.in. wpisany na listę światowego dziedzictwa UNESCO Park
Narodowy Thingvellir – miejsce obrad średniowiecznego parlamentu Islandii. To właśnie tutaj będziemy mieli
wyjątkową okazję, aby stanąć pomiędzy Północnoamerykańską i Euroazjatycką płytą tektoniczną. Zobaczymy
malowniczy wodospad Gullfoss oraz Geysir, czyli źródła geotermalne, których nazwa wzięła się od największego z
czynnych niegdyś gejzerów. Obecnie najbardziej aktywny jest Strokkur – wybucha regularnie co kilka minut.

DZIEŃ 3: SELJALANDSFOSS - CZARNA PLAŻA I KLIFY - VIK

W drodze do Vik zobaczymy Seljalandsfoss - jeden z najbardziej zjawiskowych wodospadów na Islandii. Będziemy
mieli okazje obejść malowniczy wodospad dookoła i podziwiać świat zza wodnej ściany. Zatrzymamy się również
przy spektakularnym Skogafoss. Następnie odwiedzimy Vik - miasteczko położone najbardziej na południe
Islandii, gdzie zwiedzimy czarne plaże oraz klify.

DZIEŃ 4: LODOWIEC I LODOWA LAGUNA JOKULSARLON - WODOSPAD SVARTIFOSS

Dzień poświęcimy na oglądanie największego lodowca Islandii - Vatnajökull oraz podziwianie malowniowniczych
lagun, w tym najbardziej znanej - laguny lodowej Jokulsarlon. Następnie spacer do wodospadu Svartifoss.

DZIEŃ 5: SELFOSS - KRATER WULKANU I KĄPIEL W GORĄCEJ RZECE

Przejazd do miejscowości Selfoss. Widokowy spacer dokoła krateru wygasłego wulkanu. Dla chętnych relaksująca
kąpiel w gorącej rzece. Wieczorny przejazd na lotnisko. 

DZIEŃ 6 - : REYKJAVIK - POWRÓT

Wylot z Keflaviku około północy, przylot do kraju w godzinach wczesnoporannych. 

http://k.io-lab.net.pl/wyprawa/348/islandia-lato.html
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TERMINY I CENY:
TERMIN CENA
23.06 - 28.06.2026 1890.00 EUR + 1000.00 PLN
08.07 - 13.07.2026 1890.00 EUR + 1000.00 PLN
18.07 - 23.07.2026 1890.00 EUR + 1000.00 PLN

CENA OBEJMUJE:
Transport

prywatny minibus na całej trasie według programu

Zakwaterowanie

4 noclegi w hotelach 2* lub 3* lub w guesthousach (pokoje 2-os. łazienką)

Wyżywienie

4 śniadania w hotelach lub guesthousach

Opieka pilota

opieka pilota Kiribati Club

Pozostałe

zestaw podróżnika Kiribati Club
twój osobisty przewodnik w formie aplikacji - sprawdź jak to działa

Ubezpieczenie

Ubezpieczenie podróżne Signal Iduna Bezpieczne Podróże EUROPA Super:

KL 100 000 EUR (w tym następstwa chorób przewlekłych)
NNW 15 000 PLN
bagaż 2 000 PLN

CENA NIE OBEJMUJE:
pozostałego wyżywienia
biletów wstępu
atrakcji dla chętnych

https://www.k.io-lab.net.pl/blog/twoj-osobisty-przewodnik-podczas-podrozy-plan-wyprawy-w-aplikacji/

